Câmara Municipal de Itapeva

Estado de Minas Gerais
Rua Otavio Lemes da Silva, 152 - Centro - 37655-000

PABX: (35) 3434.1177 / Fax (35) 3434.1582

site: www.itapeva.mg.leg.br - e-mail: camara@itapeva.mg.leg.br

OFÍCIO Nº 81/2024/HJS/NDA

Assunto: Encaminha Resolução Promulgada

Itapeva, 27 de setembro de 2024.

Senhor Prefeito,

Através do presente, faço encaminhar a esse Poder Executivo cópia da

Resolução n.º 001, de 27 de setembro de 2024, que "APROVA O ORÇAMENTO DA
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVA/MG, PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2025", para
consolidação junto à proposta da Lei Orçamentária deste Município.

Ao azo, renovo meus protestos de elevada estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

HENRIQUE JÚNIOR DA SILVA
Presidente da Câmara

Exmo. Sr.
DANIEL PEREIRA DO COUTO
DD. PREFEITO MUNICIPAL DE
ITAPEVA - MG